
MUNICIPIUL BUCURESTI

I. PLATI RESTANTE
30.06.2020

pag. 1 lei -

DENUMIRE INDICATORI COD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele rrerioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd.152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd. 1 60+1 70+240+250+27 0+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd. 1 61 +17 1 +241 +251+27 1+

281+291)

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii

comerciale(ct,40 1 01 00,ct.40301 00,ct.46201 01,

ct.a620 1 09)(rd. 1 61 +1 62+'1 63+1 65+ 1 66)din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

Plati restante fata de alte categorii de persoane,

(ct 4270300,ct,4290000,ct 4380000)

(rd.25 1 +252+253+257 +258) d in ca re:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.31 0+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1+321+331 )

- peste 30 de zile (rd.312+322+332)

Plati restante catre furnizorr,creditori din operatii comerciale

(ct 4040 1 00, ct.4050 1 00,c1.4620 1 0 1, ct. 4620 1 03,

ct.46201 09)(rd.31 1 +31 2+31 3+31 5+31 6),din care:

- sub 30 de zile

- peste 30 de zile

4000

4000'1

40002

40003

4015

401 50

401 51

40152

401 6

401 60

40161

40162

4025

40250

40251

40252

4030

40300

40301

40302

403 1

40310

4031 1

40312

9.626.03

4.121.65

5.504.37

9.419.475

4.072.344

5.347. 1 3 1

9.144.1

3.971.7

5.172.4

275.3

100 6

17 4.7

206.55

49.31

157.24

206 55

49.31

157.24

32.113.57

21.649.44

10.464.13

30.449.26

21.444.95

9.004.31

30.449.26

21.444.95

9.004 31

'1.664.31

204.49
'1.459.81

1.664.31

204.49

1 459 81

32.113.5

21.649.4

10.464.1

30.449.26

21 .444.95

9.004.3 1

30.449.26

21.444.95

I 004 3'1

1.664.31

204.49

1.459,81

1.664.31

204.49

1 .459 81

tutiei ConducaEorul comparf imentului
tr""""t": .""fr,



MUNICIPIUL BUCURESTI

I. PLATI RESTANTE
-bugete locale-

30.06.2020

pag. lei -

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele nerioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

rrevederi bugetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.'1 51+30'1 )

- peste 30 de zile (rd.'1 52+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd. 1 60+1 70+2 40+250+27 0+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd. 1 6 1 + 17 I +241 +251 +27 1 +

281+291)

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii

comerciale(ct.40'1 01 00, ct,40301 00,ct,4620'1 01 ,

c1.46201 09)(rd. 1 61 +1 62+"1 63+1 65+ 1 66)din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

Plati restante fata de alte categorii de persoane,

(ct.4270300,ct.4290000,ct.4380000)

(rd.25 1 +252+253+257+258),d in ca re :

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.31 0+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1+321+331 )

- peste 30 de zile (rd.312+322+332)

Plati restante catre furnjzori,creditori din operatii comerciale

(ct.40401 00, ct.4050'1 00,c1.4620101, ct.46201 03,

c1.46201 09)(rd. 31 1 +31 2+3 1 3+3'1 5+3 1 6),d in care:

- sub 30 de zile

- peste 30 de zile

4200

42001

42002

42003

4215

42150

421 51

42152

4216

42160

42161

42162

4225

42250

42251

42252

4230

42300

42301

42302

4231

42310

4231 1

42312

8.060.

4.121 .

3.938.

7.853.5

4.072.3

3.781.1

7.578.17

3.97 1 .73

3 606.43

206.55

49.31

157.24

206.5s

49.31

157.24

a-7 q

1 00.

17 4.

31 964.804

21 500.671

10 464 133

30.300 494

21.296 177

9.004.317

30 300.49

21.296.17

9.004 31

1 664 310

204.494

1.459,816

'1.664.31

204.49

1.459 B1

31.964.804

21 .500.67 1

10 464 133

30.300 49

21.296.17

9.004.3 1

30 300.49

21.296.17

9 004 31

1.664.31

204.49

1.459,81

1 .664 3 '1

204.49
'1 459 81

Conducatorul Conduca torut compa{f,.imentului
financiar 

"orraUuir

-,4\



MUNICIPIUL BUCURESTI

Conducatorul insti

I. PLATI RESTANTE
- inst. publice venituri proprii partial-

30.06.2020

pag. 3 lei -

Conducatorul- compa
financiar con

imentului
I

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele Derioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd 150+300)din care:

-sub 30 de zile(rd.15'1+301)

- peste 30 de zile (rd 152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd, 1 60+1 70+2 40+250+27 0+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd. 1 61 + 17 1 +241 +251 +27 1 +

281+291)

- peste 30 de zile (td.162+172+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii

comerciale(ct.40 1 01 00,ct,40301 00 ct 4620 1 01,

ct.4620 1 09)( rd. 1 6 1 + 1 62+ 1 63+ 1 65+ 1 66)di n care :

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

5300

5300 1

53002

53003

53'1 5

531 50

531 51

53152

53'1 6

531 60

5316'1

53162

1.565.97

1 565.97

1.565.97

'1.565

1.565.

1.565.

148.

148.

148 7

148.7

148.7

148.7

148.77

148 77

14877

148.77

148.77

148.77
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